
Q7 Ceník
Q7 e-tron



Nové Audi Q7 e-tron

model převodovka
zdvihový

 objem, litry
výkon kW (k) emise CO2 (g/km)

spotřeba paliva
(l/100km)

cena
bez DPH

cena
s DPH (21 %)

Q7 e-tron 3.0 TDI quattro Tiptronic 8st 3.0 190 (258); 275
(373) 50 1.9 1 861 074 2 251 900

Nové Audi Q7 e-tron – základní motorizace

Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám. Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní
výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizované
prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.audi.cz. Audi si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Údaje o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2
odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy.



Sériová výbava Audi Q7 e-tron

19" litá kola - 5ramenný Aero design•

Asistent dálkových světel•

Audi connect (včetně služeb e-tron)•

Audi drive select•

Audi Hold assist•

Audi Parking system plus•

Audi pre sence city•

Audi Soundsystem
- 6kanálový zesilovač
- 10 reproduktorů
- subwoofer
- výkon 180W

•

Audi virtual cockpit•

Boční airbagy vpředu a hlavové airbagy•

Centrální dálkové zamykání•

Dekorace stříbrný lak / antracitový lak•

Dělicí síť výsuvná mezi zavazadlovým prostorem a zadními sedadly•

Elektricky ovládané dveře zavazadlového prostoru•

Elektromechanické servořízení•

Elektronický imobilizér•

Hliníkový exteriérový paket•

Isofix vpředu a vzadu•

Kolejnicový systém v zavazadlovém prostoru•

Komfortní automatická klimatizace 3-zónová•

Kontrastní lakování•

Kontrola nezapnutých bezpečnostních pásů•

Kontrolní systém tlaku vzduchu v pneu•

Kryty vnějších zrcátek v barvě karoserie•

LED světlomety•

Lékárnička a výstražný trojúhelník•

MMI navigace plus s MMI touch•

Multifunkční 4-ramenný volant s pádly•

Nádrž na AdBlue (SCR-Tank) na 24 litrů•

Nákladová podlaha oboustranná•

Nářadí•

Nástupní prahové lišty hliníkový povrch•

Nekuřácké provedení•

Sériová výbava Audi Q7 e-tron

Normální sedadla•

Ostřikovače světlometů•

Označení modelu•

Paket LED osvětlení•

Paket leštěných prvků•

Palivová nádrž - objem 75 litrů•

Potah stropu látkový•

Potahy kůže/umělá kůže•

Prodloužená záruka výrobce 4 roky
- prodloužení o 2 roky nad zákonnou záruku nebo do nájezdu 120 000 km

•

Přední sedadla elektricky nastavitelná•

Rohožky vpředu a vzadu•

Rozhraní Bluetooth•

Středová loketní opěrka vpředu•

Střešní ližiny - eloxovaný hliník•

Střešní spoiler vč. brzdového světla•

Šrouby se zabezpečením proti krádeži kol•

Tempomat•

Tyre mobility system•

Uchycení dětské sedačky ISOFIX•

Vnější zpětná zrcátka elektricky sklopná, vyhřívaná•

Vyhřívání sedadel vpředu•

Zadní dynamické ukazatelé směru•

Zadní opěradlo dělené a sklopné•

Nové Audi Q7 e-tron – sériová výbava

Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám. Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní
výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizované
prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.audi.cz. Audi si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Údaje o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2
odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy.



Volitelná příplatková výbava ●
Standardní výbava S

Není k dispozici –

cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
7

 e
-t

ro
n

Bezpříplatkové laky

Bílá Carrara - 0Q0Q 0 ●
0

Černá Tief - A1A1 0 ●
0

Metalické laky

Bílá Gletscher - 2Y2Y 34 500 ●
28 512

Stříbrnná Florett - L5L5 34 500 ●
28 512

Šedá Graphit - 9Q9Q 34 500 ●
28 512

Černá Orca - 2T2T 34 500 ●
28 512

cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
7

 e
-t

ro
n

Hnědá Argus - W3W3 34 500 ●
28 512

Béžová Karat - N3N3 34 500 ●
28 512

Modrá Tinten - C7C7 34 500 ●
28 512

Perleťové laky

Šedá Daytona - 6Y6Y 107 900 ●
89 174

Bílá Tofana - 0R0R 85 300 ●
70 496

Lakování Audi exclusive - Q0Q0 121 800 ●
100 661

Nové Audi Q7 e-tron – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
7

 e
-t

ro
n

Nabíjecí příslušenství

Nabíjecí kabel 7,5 m - EH2 1 500 ●
- nahrazuje sériový nabíjecí kabel 2,5 m 1 240

Nabíjecí kabel pro veřejné nabíječky - 72T 8 800 ●
7 273

Kola

19" litá kola - 5-paprskový hvězdicový  design - C5E 0 ●
- velikost 8,5Jx17
- pneumatiky 225/55 R19

0

19" litá kola - 5-paprskový V-design - CH6 0 ●
- velikost 8,5Jx19
- pneumatiky 255/55 R19

0

19" litá kola - 7 dvojitých paprsků - F43 20 300 ●
- Audi Sport
- velikost 8,5Jx19
- pneumatiky 255/55 R19

16 777

20" litá kola - 10paprskový hvězdicový  design - F06 27 600 ●
- kontastně šedivá
- častečně leštěná
- velikost 9Jx20
- pneumatiky 285/45 R20

22 810

cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
7

 e
-t

ro
n

20" litá kola - 10paprskový Y-design - CS5 37 700 ●
- Audi Sport
- velikost 9Jx20
- pneumatiky 285/45 R20

31 157

20" litá kola - 5ramenný Offroad design - CS6 46 400 ●
- Audi Sport
- titanová optika
- velikost 9Jx20
- pneumatiky 285/45 R20

38 347

20" litá kola - 5ramenný Aero design - CE6 34 800 ●
- částečně leštěná
- velikost 9J x 20
- pneumatiky 285/45 R20

28 760

21" kovaná kola -5 dvojitých paprsků - F50 60 900 ●
- Audi Sport
- velikost 9,5Jx21
- pneumatiky 285/40 R21

50 331

21" kovaná kola -5 dvojitých paprsků - F51 69 600 ●
- titanová optika
- Audi Sport
- velikost 9,5Jx21
- pneumatiky 285/40 R21

57 521

21" litá kola - 5 paprskový Blade design - F61 60 900 ●
- Audi Sport
- velikost 9,5Jx21
- pneumatiky 285/40 R21

50 331

Nové Audi Q7 e-tron – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
7

 e
-t

ro
n

21" litá kola - 5 paprskový Blade design - F60 69 600 ●
- Audi Sport
- černá lesklá
- velikost 9,5Jx21
- pneumatiky 285/40 R21

57 521

21" kovaná kola -5ramenný design Turbina - F48 59 200 ●
- kontastně šedivá
- častečně leštěná
- velikost 9,5Jx21
- pneumatiky 285/40 R21

48 926

Asistenční systémy

Audi side assist s Audi pre sense rear - PCH 24 700 ●
- vč. asistentu při vystupování z vozu 20 413

Audi active lane assist - PCB 18 900 ●
 - asistent udržování jízdy v pruzích 15 620

Audi pre sence basic - 7W1 7 300 ●
- preventivní ochrana cestujících
- napnutí pásů předních sedadel
- dovření oken

6 033

Asistenční paket City - PCM 29 300 ●
 - Audi side assist
- Audi pre sense rear
- zadní parkovací kamera
- asistent varování při vystupování
- asistent pro provoz v příčném směru

24 215

cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
7

 e
-t

ro
n

Asistenční paket Parking - PCF 29 600 ●
- parkovací asistent
- přední a zadní kamerový systém s panoramatickým zobrazením

24 463

Asistenční paket Tour - PCN 54 800 ●
 - adaptivní tempomat
- Audi pre sense front
- Audi active lane assist
- asistent odbočování
- asistent vyhýbání
- asistent pro jízdu v dopravní zácpě
- rozpoznávání dopravních značek
- v kombinaci s Head-up display také
prediktivní asistent efektivity

45 289

Asistenční paket City + Parking - PCZ 50 800 ●
41 983

Asistent nočního vidění - 9R1 60 900 ●
- rozeznávání chodců pomocí infračervené kamery 50 331

Parkovací asistent se selektivním zobrazením okolí - 7X5 11 400 ●
- umožňuje poloautomatické podélné a příčné zaparkování 9 421

Zadní parkovací kamera - KA2 13 100 ●
10 826

Nové Audi Q7 e-tron – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
7

 e
-t

ro
n

Ukazatel rychlostních limitů - QR9 8 700 ●
7 190

Homelink (dálkové ovl. garážových vrat) - VC1 7 000 ●
- ovládací tlačítka integrovaná ve střešním modulu vpředu 5 785

Dekorace

Dekorace hliník Sono / antracitový lak - 5TE 10 500 ●
- vrchní část: kartáčovaný hliník Sono
- spodní část: antracitový lak

8 678

Dekorace hliník Sono / Beaufort ořech - 5TV 34 800 ●
- vrchní část: kartáčovaný hliník Sono
- spodní část: ořechové dřevo Beaufort

28 760

Dekorace hliník Sono / dřevo Beaufort - 5MN 57 200 ●
- vrchní část: kartáčovaný hliník Sono
- spodní část: černé alu-dřevo Beaufort
- Audi exclusive

47 273

Dekorace hliník Sono / dřevo ořešák - 5TB 26 100 ●
- vrchní část: kartáčovaný hliník Sono
- spodní část: hnědé ořešákové dřevo

21 570

cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
7

 e
-t

ro
n

Dekorace hliník Sono / šedé dřevo dub - 5TT 26 100 ●
- vrchní část: kartáčovaný hliník Sono
- spodní část: šedé dubové dřevo

21 570

Dekorace klavírový lak / Beaufort ořech - 5MR 29 000 ●
- vrchní část: klavírový lak
- spodní část: ořechové dřevo Beaufort

23 967

Dekorace klavírový lak / dřevo Beaufort - 7TC 57 200 ●
- vrchní část: klavírový lak
- spodní část: černé alu-dřevo Beaufort
- Audi exclusive

47 273

Dekorace klavírový lak / dřevo ořešák - 7TN 20 300 ●
- vrchní část: klavírový lak
- spodní část: hnědé ořešákové dřevo

16 777

Dekorace klavírový lak / šedé dřevo dub - 5MC 20 300 ●
- vrchní část: klavírový lak
- spodní část: šedé dubové dřevo

16 777

Dekorace stříbrný lak / dřevo ořešák - 5MT 16 000 ●
- vrchní část: diamantová stříbrno-šedá
- spodní část: hnědé ořešákové dřevo

13 223

Dekorace stříbrný lak / šedé dřevo dub - 5MV 16 000 ●
- vrchní část: diamantová stříbrno-šedá
- spodní část: šedé dubové dřevo

13 223

Nové Audi Q7 e-tron – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
7

 e
-t

ro
n

Dekorace Audi exclusive myrtové žilkované dřevo - muškát - YTH 34 000 ●
28 099

Dekorace Audi exclusive jasanové žilkované dřevo - nugát - YTI 34 000 ●
28 099

Dekorace Audi exclusive dřevo sekvoje Vavona - bronzové - YTJ 34 000 ●
28 099

Dekorace Audi exclusive dřevo Tamo - tmavě hnědé, přírodní  - YTK 34 000 ●
28 099

Dekorace Audi exclusive dubové dřevo - sépie - YTL 34 000 ●
28 099

Dekorace Audi exclusive dřevo Madrony - zlaté - YTM 34 000 ●
28 099

Dekorace Audi exclusive klavírový lak - černý - YTN 34 000 ●
28 099

cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
7

 e
-t

ro
n

Infotainment

Audi Connect - IT1 9 000 ●
- hlasové ovládání
- čtení SMS
- WLAN-hotspot
- podpora LTE
- Facebook, Twitter
v kombinaci s navigací:
- online update navigace
- POI
- Google Street View
- Picturebook navigace

7 438

Audi Phone Box s bezdrátovým nabíjením - 9ZE 12 800 ●
 - bluetooth hands free zařízení
- hlasové ovládání telefonních funkcí
- připojení na anténu vozidla pomocí zabudované spojovací antény v odkládací přihrádce
- možnost nabíjení přes připojení USB a přes Wireless Charging (Qi-Standard)

10 579

Bang & Olufsen Advanced Soundsystem - 8RF 178 400 ●
- 3D zvuk
- 23 reproduktorů
- výkon 1920W

147 438

Bose Soundystem 3D - 9VS 33 400 ●
- 19 reproduktorů
- výkon 558W

27 603

Digitální příjem rádia (DAB) - QV3 11 400 ●
9 421

Nové Audi Q7 e-tron – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
7

 e
-t

ro
n

Digitální příjem TV signálu a rádia - QU1 44 700 ●
36 942

Digitální příjem TV signálu - QV1 33 400 ●
- DVB-T, DVB-T2, MPEG-2, MPEG-4
- DVB-Taudio
- AV-IN-zdířka

27 603

Head-up display - KS1 40 400 ●
33 388

Audi smartphone interface - 7A7 4 400 ●
3 636

Příprava pro Rear Seat Entertainment  - 9WQ 5 600 ●
4 628

Rear Seat Entertainment - 1 Audi tablet  - 9WE 34 300 ●
28 347

Rear Seat Entertainment - 2 Audi tablety - 9WF 63 000 ●
52 066

cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
7

 e
-t

ro
n

Klimatizace

Ionizátor - 2V9 5 800 ●
4 793

Nezávislé topení s dálkovým ovládáním - PK6 43 400 ●
35 868

Podvozky / Bezpečnost

Alarm vč. kontroly vnitřního prostoru - PG2 14 000 ●
11 570

Adaptivní pneumatický podvozek - 1BK 59 500 ●
- nastavení jednotlivých módů přes Audi Drive Select 49 174

Adaptivní pneumatický podvozek Sport - 2MA 69 600 ●
- nastavení jednotlivých módů přes Audi Drive Select 57 521

Tyre mobility systém - 1G8 0 ●
0

Nové Audi Q7 e-tron – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
7

 e
-t

ro
n

Kontrola tlaku v pneumatikách Plus       - 7K3 8 700 ●
- ukazatel tlaku a teploty jednotlivých
pneumatik přes informační systém řidiče
a MMI

7 190

S line

S line sportovní paket - WQS 104 100 ●
 - 20" litá kola - 5-parskový paralelní design
- adaptivní pneumatický podvozek Sport
- černý strop
- vrchní dekorace hliník Sono
- spodní dekorace v chromovém laku šedá břidlice
- řadící páka z perforované kůže
- nápisy S line na prazích
- hrana nákladového prostoru z ušlechtilé oceli
- nápis S line na předních blatnících
- 3ramenný multifuknční volant z perforované kůže, s pádly - není součástí paketu, nutné
doobjednat

86 033

Potahy v kombinaci Alcantara/kůže S line - N7K 0 ●
- Alcanatara perforovaná 0

Potahy v kůži Valcona - S line - N1V 33 400 ●
27 603

S line multifunkční sportovní volant s pádly - 2PF 3 400 ●
- dole zploštělý
- 3ramenný design
- kožený

2 810

cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
7

 e
-t

ro
n

Sedadla

Potahy v kůži Cricket - normální  sedadla - N5A 26 100 ●
- výplně dveří z Alcantary 21 570

Potahy Alcantara/kůže - sportovní  sedadla - Q1DN7U 56 700 ●
- výplně dveří z Alcantary 46 860

Potahy v kůži Valcona - sportovní sedadla - Q1DN5D 85 600 ●
- výplně dveří z Alcantary 70 744

Potahy v kůži Valcona - komfortní sedadla - PS8N5D 94 600 ●
- výplně dveří z Alcantary 78 182

Přední sedadla elektricky nastavitelná - PV3 9 600 ●
- s pamětí pro sedadlo řidiče 7 934

Přední sedadla elektricky nastavitelná - PV6 15 700 ●
- s pamětí pro přední sedadla 12 975

Nové Audi Q7 e-tron – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
7

 e
-t

ro
n

Audi design selection hnědá Murillo - PEX1XP4D35KA 367 100 ●
 - komfortní sedadla
- potahy v kůži Valcona s šedivým prošíváním
- strop, vrchní část sloupků a sluneční clony z Alcantary stříbrná Mond
- vkladky ve dveřích z hnědé Alcantary
- vrchní část přístrojové desky a horní část dveří v kůži šedá Granit
s hnědým prošíváním
- spodní část přístrojové desky v kůži hnědá Murillo
- středová konzole, loketní opěrky ve dveřích, komfortní středová loketní
opěrka v kůži hnědá Murillo s šedým prošitím
- 3-ramenný vyhřívaný multifunkční volant s pádly v kůži šedá Granit
s hnědým prošitím
- vrchní dekorace: hliník Sono
- spodní dekorace: přírodní tmavěhnědé platanové dřevo
- středová konzole s dekorací platanové dřevo a hliník Sono
- manuální sluneční clony vzadu
- koberečky z luxusního veluru v šedé Granit
- hliníková plaketa "design selection" ve dveřích
- odvětrávání předních sedadel
- druhá řada sedadel plus

303 388

Kožená výbava Audi exclusive (Paket 1)  - YZ1 116 000 ●
- sedadla a středová loketní opěrka v kůži Valcona
- obložení dveří v Alcantaře
- barvy kůže a ozdobných švů jsou volně volitelné z barev Audi exclusive

95 868

Kožená výbava Audi exclusive (Paket 2)  - YZ2 188 500 ●
- navíc k Paketu 1: loketní opěrky ve dveřích včetně madel dveří,
obložení spodní části dveří, středové konzole vpředu a spodní strana přístrojové desky v kůži
Valcona

155 785

Kožená výbava Audi exclusive Alcantara / kůže Valcona (Paket 2)  - YN2 188 500 ●
- sedadla, středová loketní opěrka, loketní opěrky ve dveřích včetně madel
dveří, obložení spodní části dveří a spodní strana přístrojové desky v kůži
Valcona; střední část sedadel a vsadky ve dveřích v Alcantaře

155 785

cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
7

 e
-t

ro
n

Kožená výbava Audi exclusive (Paket 3)  - YZ3 246 500 ●
- navíc k Paketu 1: loketní opěrky ve dveřích včetně madel dveří,
obložení vrchní části dveří, středové konzole vpředu a vrchní strana přístrojové desky v kůži
Valcona
- vrchní strana přístrojové desky je k dostání v barvách kůže Audi exclusive

203 719

Kožená výbava Audi exclusive (Paket 4)  - YZ4 333 500 ●
- navíc k Paketu 3: obložení spodní části dveří, spodní strany přístrojové desky v kůži Valcona
- vrchní strana přístrojové desky je k dostání v barvách kůže Audi exclusive

275 620

Kožená výbava Audi exclusive Alcantara / kůže Valcona (Paket 4)  - YN4 333 500 ●
- navíc k Paketu 2: vrchní strana přístrojové desky, vrchní strana dveří v
kůži Valcona
- barvy kůže a ozdobných švů jsou volně volitelné z barev Audi exclusive

275 620

Druhá řada sedadel plus - 5KA 11 400 ●
- podélně nastavitelná
- nastavitelná v poměru 35:30:35
- nastavitelný sklon sedadel

9 421

Odvětrávací funkce pro sedadla vpředu - 4D3 31 900 ●
- odvětrávání střední části sedadel 26 364

Odvětrávací a masážní funkce pro sedadla vpředu - 4D8 45 000 ●
- odvětrávání střední části sedadel včetně stehenní opěrky
- masáž 10 pneumatickými polštárky v 5 různých programech a 4 intenzitách, nastavení přes
MMI

37 190

Nové Audi Q7 e-tron – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
7

 e
-t

ro
n

Vyhřívání sedadel vpředu a vzadu - 4A4 11 600 ●
- pro sedadlo řidiče a spolujezdce a vnější zadní sedadla 9 587

Hlavové opěrky pro přední sedadla s X-nastavením - 5ZC 4 400 ●
- výška, sklon, posun 3 636

cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
7

 e
-t

ro
n

Světla

LED světlomety Audi Matrix - PXC 27 900 ●
23 058

Vnější výbava

Bez označení modelu a technologie - 2Z0 0 ●
- v případě pohonu quattro, tento nápis zůstává 0

Bez označení technologie - 2Z7 0 ●
- v případě pohonu quattro, tento nápis zůstává 0

Panoramatické strešní okno (open sky) - 3FU 50 800 ●
41 983

Plné lakování - 2K1 16 000 ●
- lišta na dveřích s nápisem quattro 13 223

Přední sklo akustické/vyhřívané - 4GR 21 200 ●
- bez prostoru "telepass" 17 521

Nové Audi Q7 e-tron – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
7

 e
-t

ro
n

Tlumicí / akustické sklo a zatmavená skla  - PDJ 28 800 ●
- přední okno a postranní skla vpředu z tlumicího/akustického skla
- přední okno s prostorem "telepass"
- zadní sklo, okna zadních dveří a postranní okna vzadu zatmaven

23 802

Tlumicí a akustické sklo - PDG 34 600 ●
- zlepšení tlumení hluku zvenčí
- reflexní vrstvou, která snižuje zahřívání interiéru
- zadní okno se sériovým sklem

28 595

Tónovaná skla vzadu (Privacy) - 4KF 13 100 ●
- skla od sloupku "B" zatmavená 10 826

Střešní ližiny - černé    - 3S2 0 ●
0

Tažné zařízení elektrické vč. asistentu pro couvání s přívěsem    - 1D9 39 200 ●
32 397

cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
7

 e
-t

ro
n

Vnitřní výbava

Advanced key + Alarm + el. roleta zavazadlového prostoru - PG3 42 100 ●
- hrana nakládacího prostoru z ušlechtilé oceli
- komfortní otevíraní zavazadlového prostoru pomocí funkce "kick"

34 793

Advanced key + el. roleta zavazadlového prostoru - PGC 28 200 ●
- hrana nakládacího prostoru z ušlechtilé oceli
- komfortní otevíraní zavazadlového prostoru pomocí funkce "kick"

23 306

Ambiente osvětlení interiéru - QQ2 7 900 ●
- LED osvětlení středové konzole, nástupních lišt
- 3 přednadefinované barevné profily
- interaktivní a individuální nastavení barevných profilů

6 529

Komfortní středová loketní opěrka vpředu dělená pro řidiče a spolujezdce - 6E6 3 500 ●
2 893

Boční airbagy vzadu - 4X4 10 500 ●
8 678

Dvojité sluneční clony vpředu - 5XL 2 700 ●
2 231

Elektrická roleta zavazadlového prostoru - PKC 7 600 ●
6 281

Nové Audi Q7 e-tron – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
7

 e
-t

ro
n

Kolejnicový systém - 3GN 8 200 ●
- variabilní uvazovací oka v zavazadlovém prostoru
- fixační sada s teleskopickou tyčí
- upevňovací pás pro individuální rozdělení zavazadlového prostoru a pro upevnění předmětů

6 777

Kožený paket - 7HC 45 000 ●
- kožená madla dveří
- kožená středová konzole vpředu
- kožené loketní opěrky ve dveřích
- kožená spodní strana přístrojové desky
- kožená spodní strana dveří

37 190

Kožený paket rozšířený - 7HD 156 300 ●
 - kožená madla dveří
- kožená středová konzole vpředu
- kožené loketní opěrky ve dveřích
- kožená horní strana přístrojové desky
- kožená vrchní část dveří
- zadní roletky
- strop a dvojité sluneční clony z
Alcantary - není součástí paketu - nutné doobjednat

129 174

Kožený paket plný - 7HE 182 700 ●
 - kožená madla dveří
- kožená středová konzole vpředu
- kožené loketní opěrky ve dveřích
- kožená horní strana přístrojové desky
- kožená spodní strana přístrojové desky
- kožená vrchní část dveří
- kožená spodní strana dveří
- zadní roletky
- strop a dvojité sluneční clony z
Alcantary - není součástí paketu - nutné doobjednat

150 992

Ochranná podložka - zavazadlový prostor - 6SJ 3 100 ●
- z jedné strany velurová, z druhé gumová 2 562

cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
7

 e
-t

ro
n

Kuřácké provedení - 9JD 0 ●
0

Ochranná roleta proti slunci manuální pro zadní okno a zadní postranní okna  -
3Y3

8 200 ●

6 777

Potah stropu látkový, černý   - 6NQ 9 000 ●
7 438

Potah stropu z Alcantary, černý   - PL2 43 300 ●
35 785

Potah stropu z Alcantary - PL6 43 300 ●
- barva světle šedá nebo pistáciově béžová v závislosti na barvě interiéru 35 785

Rohožky s koženými kédry Audi exclusive - YSR 12 500 ●
- volitelná barva rohožek, prošívání a kédrů 10 331

Koberečky včetně rohožek Audi exclusive - YSQ 58 000 ●
47 934

Nové Audi Q7 e-tron – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
7

 e
-t

ro
n

Servomechanické dovírání dveří  - GZ2 18 600 ●
15 372

Volanty / Ovládací prvky

Multifunkční sportovní volant s pádly - 1XW 3 700 ●
- 3ramenný design
- kožený

3 058

Multifunkční vyhřívaný sportovní volant s pádly - 1XP 10 100 ●
- 3ramenný design
- kožený

8 347

Multifunkční vyhřívaný 4-ramenný volant s pádly - 2ZM 6 400 ●
- kožený 5 289

Ovládací prvky Audi exclusive  - YRB 20 100 ●
Z kůže dle nabídky Audi exclusive
 - věnec volantu
 - hlavice řadící páky
 - manžeta řadící páky

16 612

Sloupek řízení elektricky nastavitelný - 2C7 11 600 ●
9 587

cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
7

 e
-t

ro
n

Zpětná zrcátka

Vnější zpětná zrcátka elektricky sklopná - 6XF 0 ●
- vyhřívaná, el. nastavitelná
- s pamětí

0

Vnější zpětná zrcátka elektricky sklopná - 6XK 5 700 ●
- vyhřívaná, el. nastavitelná
- automaticky zaclonitelná

4 711

Vnější zpětná zrcátka elektricky sklopná - 6XL 5 700 ●
- vyhřívaná, el. nastavitelná
- automaticky zaclonitelná
- s pamětí

4 711

Vnitřní zrcátko automaticky zatmavitelné - 4L6 4 800 ●
3 967

Prodloužená záruka

Prodloužená záruka výrobce 5 let      - EA9 15 000 ●
- prodloužení o 3 roky nad zákonnou záruku nebo do nájezdu 150 000 km 12 397



FZ UU UV UW UX VB SL XG UY

- - - - - -

Barva stropu

$1F x - - x x x - - -

N5A x - - x x - - - -

Q1DN7U x - x - - - - - -

Q1DN5D x x x - - - - - -

PS2N5H x x x x - - - - -

PS8N5D x x - x x - - - -

N7K - - - - - - - x -

N1V - - - - - - x x -

PS2N0Q - - - - - - x x -

PEX - - - - - - - - x

Audi selection

Barvy interéru Q7 e-tron



Porsche CZ s. r. o., Divize Audi
Radlická 740/113d, 158 00 Praha 5

Platný od 4. 10. 2016

Změna cen v závislosti na dovozních podmínkách vyhrazena. Ceny jsou uvedeny vždy včetně dopravy k prodejci.
Ceny uvedené v tomto ceníku jsou doporučené. Ceny a rozsah sériového vybavení odpovídají datu vydání. Dodatečné změny jsou vyhrazeny.


